VézZeny kliente!

Zkraceny navod k obsluze tvofi pfilohu k navodu k obsluze
pracky. Pfed pouzivanim vyrobku se dikladné seznamte
s jeho ndvodem, zejména s poznamkami a pokyny tykajicimi
se bezpecného pouzivani vyrobku.

Pred pfipojenim pracky do sitové zasuvky odstrarite
prepravni pojistky a pracku vyrovnejte do roviny. Pracku
zapnéte teprve po jeji spravné instalaci.

Jemné a syntetické latky a vinu perte pouze v programech,

1 Priprava k prani

Vyprazdnéte kapsy.
Zapnéte zipy.
Drobné véci vlozte do praciho pytliku.

Otevrete dvitka pracky stisknutim Gchytu z vnitini
strany.

VloZte roztfidéné pradlo do pracky:
bavina — zcela piny buben.
syntetika — max. 1/2 bubnu.
hedvabi, vina — max. 1/3 bubnu.

Zavrete dvitka, pfitlacte dvitka ke krytu.

2 Davkovani pracich prostfedk

Otevrete nasypku na praci prostfedky zatazenim
za Uchyt.

Nasypte nebo nalijte praci prostfedek v mnozZstvi
doporu¢eném vyrobcem praciho prostfedku do
pfislusné prihradky.
Nalijte avivaz — (napt. zmékcéovac), vyberte
pfihradku na praci prostiedky.

1 Prihradka na prostredek pro HLAVNI PRANI.

@  Prihradka na zmékgéujici pfipravek a jiné
specialni tekuté pripravky.

1T  Pfihradka na prostfedek pro PREDPIRKU.

ZKRACENY NAVOD K OBSLUZE PRACKY: WA 14-1 EX

které jsou pro né urceny. Napli vySe uvedenych latek
v mnozstvi ne vétsim, nez je doporuceno v tabulce (viz st 2.

Spravna obsluha pracky prodluZuje jeji Zivotnost,
proto pamatujte, aby tésnéni bubnu bylo suché (po prani
nezavirejte Uplné dvitka). Pracku cistéte jemnymi Gisticimi
pfipravky, nedrhnéte brusnymi prostredky.

3 Vybér praciho programu

Otocény programator nastavte v souladu
s pozadovanym programem.

Prizplsobte program svym potfebam — muzete
ménit teplotu, rychlost odstfedovani nebo
zapnout dodateéné funkce.

Vlyberte dodate¢né funkce — popsané v ,Tabulce
programi’ (viz str. 2.).

4 Start prani

Zaviete okénko dvifek pracky.

Knoflik programatoru oto¢te na vybrany
program (vizstr. 2.).

Vyberte dodatecné funkce nebo zmérite
parametry prani — podle potieb.

Na displeji vyberte Hotovo za v rozsahu 0-24
hodin.

Pak stisknéte tlacitko START/PAUZA.

5 Konec prani

Ukonéeni prani indikuje zvukovy signal (pokud je
aktivni). Na displeji se zobrazi napis END, dioda
Blokovani dvifek zhasne.

Uzavrete pfivod vody.

Vypnéte pracku.

Odpojte pracku od elektrické sité.

Otevrete okénko pracky a vyjméte pradlo z pracky.
Po vyjmuti pradla nezavirejte dvirka pracky —

snadnéjsi schnuti tésnéni bubnu. Nezavirejte tpIné
nasypku na pfipravky.
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1. Nasypka na praci prostfedky
2. Buben pracky
3. Knoflik programatoru

4. Ovladaci panel / Displej
5. Uchyt okna
6. Viko filtru ¢erpadla

7. Tlagitko Hotovo za

8. Tlacitko Teplota vody
Zapnuti/Vypnuti zvuku

9. Tlacitko Odstfedovani

10. Tlagitko Volby

11. Tlagitko Urovefi znegisténi

12. Tlagitko Extra machani

9+10. Samodisténi bubnu

11+12. Détska pojistka Child Lock
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Nazev programu

Eco 40-60

Bavina

Snadné Zehleni

Sport

Ldzkoviny

Ochrana barvy

Antialergicky

Odstredovani

Syntetika

Bavina 20°C

Vina

Ruéni prani

Osvézeni

Oplachovani

Sterilizace
70 °C

Pfednastavena
Prednastavens rychlost
teplota  odstfedovani
[ot./min.]
[°C]

-- 1400
40° 1200
30° 800
20° 800
40° 800

stu-
dena 1000
voda
60° 800

= 1000
40° 1200
20° 1000
40° 600
30° 600
stu-
dena 800
voda

— 1000
70° 800

Maximalni

napln [kg]

7,0

7,0

3,5

3,5

25

3,5

3,5

7,0

3,5

3,5

2,0

2,5

2,0

7,0

3,5

Dostupné dodatecné funkce
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Cas

[h:min]

3:28

3:39

1:00

0:45

1:27

4:31

0:12

3:18

1:01

1:07

0:50

0:15

0:20

2:27

Spotieba

energie

[wh]

782

939

316

149

445

137

1106

40

698

177

410

263

30

40

1029

Spotieba
vody

U]

51

65

41

41

51

41

55

41

41

60

34

31

24

55

Pocet
machani

Steam
Power
PRO

Doporuceni tykajici se druhu naplné

Prani barevného pradla muze Iépe chranit barvy.
Program ,Eco 40-60“ slouzi k prani bézné zaspinénych bavinénych latek dohromady,
které Ize prat pfi teploté 40 °C nebo 60 °C ve stejném cyklu.

Lehce zaspinéné odévy z baviny anebo Inu.

Program uréeny k prani obleceni, napfiklad kosil.

Sportovni a rekreaéni oble¢eni z mikrovlakna.

Stredné nebo silné znecisténé bavinéné obleceni, IGZkoviny, ubrusy, pradlo, ru¢niky,
Inéné latky.

Prani barevného pradla muze lépe chranit barvy.

Program ur¢eny pro prani odévl pro osoby s citlivou kiizi napf. pro déti.

Odstfedovani prani napf. po ruénim prani.

Velmi $pinavé syntetické odévy nebo vyrobené ze syntetickych smési (nylon, kosile,
bluzky).

Lehce zaSpinéné odévy z baviny anebo Inu.

Upozornéni: Nikdy neperte vinény odév, ktery na etiketé ma symboly zakazujici prani
v pracce.

Velmi jemné latky.
Velmi kratky program, vhodny na lehce zaspinéné pradlo, napfiklad malé mnozstvi pra-

dla.

Program slouzi pro machani s pfidavkem avivazi (napf. antistatickych, zmékcovacich
pripravkl). Pro velmi jemné latky snizte otacky.

Pracka muze znicit ¢ast bakterii a poskytnout hygienicky efekt.

*  Prani barevného pradla muze lépe chranit barvy. Program ,Eco 40-60“ slouzi k prani béZzné zaspinénych bavinénych latek dohromady, které Ize prat UPOZORNENI: Skutetna teplota vody se m@Ze li3it od stanovené teploty cyklu.
UPOZORNEN: VY3e uvedeny as je pouze priblizny a muZe se lisit od skute¢ného ¢asu prani, v zavislosti na teploté, tlaku vody, objemu napIné atp.
Cas se automaticky aktualizuje b&hem prani, je pFipustné jeho chvilkové zastaveni a pfeskoky.

pfi teploté 40 °C nebo 60 °C ve stejném cyklu.

O Pouzijte detergent anebo zmékcovaci pripravek, jestlize je
to nutné,

@ \/yzadovany praci prostfedek, bez kterého nebude prani

ucinné.

Naplnéni domaci pracky do pIné kapacity uvedené vyrobcem pro piislusné programy k uspore energie a vody.

> Neni mozné pouzit detergent anebo zmékcovaci pfipravek.



